

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Elfrom Holding ApS

Jagtvej 39
8450 Hammel

CVR-nr. 27 62 59 08

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 13/11 2020

Lars Elfrom Hansen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020	10
Balance pr. 30. juni 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Elfrom Holding ApS
Jagtvej 39
8450 Hammel

CVR-nr.: 27 62 59 08
Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Stiftet: 4. marts 2004
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Lars Elfrom Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier/anparter i datterselskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 981.433, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 6.118.453.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2019 - 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(5.000)	(7.283)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		<u>986.433</u>	<u>778.587</u>
Resultat før skat		981.433	771.304
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>981.433</u>	<u>771.304</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		110.600	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		986.433	378.586
Overført resultat		<u>(115.600)</u>	<u>284.718</u>
		<u>981.433</u>	<u>771.304</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>5.463.383</u>	<u>4.876.905</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.463.383</u>	<u>4.876.905</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.463.383</u>	<u>4.876.905</u>
Likvide beholdninger		<u>660.070</u>	<u>373.070</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>660.070</u>	<u>373.070</u>
Aktiver i alt		<u>6.123.453</u>	<u>5.249.975</u>

Balance pr. 30. juni 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.243.383	4.256.905
Overført resultat		639.470	755.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret		110.600	108.000
Egenkapital		<u>6.118.453</u>	<u>5.244.975</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt		<u>6.123.453</u>	<u>5.249.975</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	4.256.905	755.070	108.000	5.244.975
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(108.000)	(108.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser	0	45	0	0	45
Årets resultat	0	986.433	(115.600)	110.600	981.433
Egenkapital 30. juni 2020	125.000	5.243.383	639.470	110.600	6.118.453

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2019	220.000	220.000
Kostpris 30. juni 2020	220.000	220.000
Værdireguleringer 1. juli 2019	4.656.905	4.378.952
Årets resultat	986.433	778.587
Udbytte modtaget	(400.000)	(500.000)
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	45	(634)
Værdireguleringer 30. juni 2020	5.243.383	4.656.905
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	5.463.383	4.876.905

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Niehus A/S	Aarhus	20 %	17.072.530	4.829.176
TLS A/S	Aarhus	20 %	10.244.390	102.992